
 
 

ПОДОСИНОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА 

ШЕСТОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 31.01.2025 № 47/179 

пгт Подосиновец 

 

О внесении изменений в решение 

Подосиновской районной Думы 

от 26.02.2014 № 42/269 

 

 

  

В соответствии со статьей 8 Устава Подосиновского района Кировской 

области, Подосиновская районная Дума РЕШИЛА: 

1. Внести следующие изменения в решение Подосиновской 

районной Думы от 26.02.2014 № 42/269 «Об утверждении Положения о 

порядке предоставления жилых помещений в специализированном 

жилищном фонде муниципального образования Подосиновский 

муниципальный район Кировской области» (с изменениями, внесенными 

решением Подосиновской районной Думой от 26.04.2016 № 72/414): 

1.1. В приложении «Положение о порядке предоставления жилых 

помещений в специализированном жилищном фонде муниципального 

образования Подосиновский муниципальный район Кировской области» в 

пункте 4.10.1 первый абзац изложить в новой редакции: 

«4.10.1. Служебные жилые помещения предоставляются в виде жилого 

дома, отдельной квартиры на период трудовых отношений с органом 

местного самоуправления Подосиновского района, муниципальным 

учреждением или организацией Подосиновского района, государственным 

учреждением или организацией либо в связи с избранием на выборную 

должность в органы местного самоуправления Подосиновского района.». 



2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования в Информационном бюллетене органов местного 

самоуправления Подосиновского района и на официальном сайте 

Администрации Подосиновского района Кировской области по адресу 

https://podosadm-r43.gosuslugi.ru. 

 

 

Председатель 

Подосиновской районной Думы    А.И. Третьяков                                                                                                               

 

Глава 

Подосиновского района    Д.В. Копосов                                                                        


